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01-01-2020 

Wersja 4 

 

I. PODSTAWA PRAWNA 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień 
z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2019r., poz. 297 z późn. 
zm.)  

Uchwała Nr VII/55/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości stanowiących regionalna pomoc inwestycyjną (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2015 r. poz. 1764) 

II. WYMAGANE DOKUMENTY 
1) zgłoszenie o zamiarze korzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej w formie zwolnienia z podatku 

od nieruchomości  
2) formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc inną niż pomoc w rolnictwie 

lub rybołówstwie, pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie. 
III. OPŁATY 

Brak 
 

IV. TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY 
Do 30 dni od dnia złożenia kompletnych dokumentów określonych w pkt II. 

V. DOKUMENTY UZYSKIWANE PRZEZ URZĄD 
Brak  

VI. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW 
Biuro Obsługi Interesanta 

VII. ZŁOŻENIE DOKUMENTÓW DROGĄ ELEKTRONICZNĄ 
Brak możliwości złożenia dokumentów drogą elektroniczną 

VIII. ZAŁATWIA SPRAWĘ 
Wydział Budżetu i Finansów poprzez pismo informujące przedsiębiorcę o spełnianiu lub niespełnianiu warunków 
przyznania pomocy inwestycyjnej w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości. 
Pokój nr 228, tel. (94) 35 79 112. 

IX. SPOSÓB ODBIORU DOKUMENTÓW 
Za pokwitowaniem przez operatora pocztowego lub pracownika uprawnionego do doręczania korespondencji. 

X. TRYB ODWOŁAWCZY 
Brak 

XI. UWAGI  
Brak 
 

Sporządził 
 

Iwona Kubiak 
Skarbnik Miasta 

Sprawdził: 
 

Piotr Janowski 
Sekretarz Miasta 

 

Zatwierdził: 
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Burmistrz Białogardu 
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